správních či celních poplatků. 

Název položky 
Roll-up 
Bílá šála 
Modrá šála 

Cena věci: 

počet ks 
3 
600 
300 

Celkem bez DPH: 86 988,00 Kč 

21% DPH: 18267,48 Kč 

cena za kus bez DPH 
2296 Kč 
89 Kč 
89 Kč 

cena za kus vč . DPH 
2778,16 

107,69 
107,69 

Celkem s DPH: 105 255,48 Kč (slovy: stopěttisícdvěstěpadesátpět korun českých čtyřicetosm 
haléřů) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré SOUVlseJlCl 
dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené v zalepených krabicích. O dodání věcí bude